令和４年７月１４日

１年生・４年生保護者様

岐阜市立木田小学校

校長  青木 秀樹

７月１５日（金）の学級閉鎖について

 日頃から、学校の教育活動にご理解とご協力をたまわり、ありがとうございます。

 本日、１年生と４年生において、新型コロナウイルス感染症の陽性者がでました。

 岐阜市教育委員会学校安全支援課からのご指導をいただき、拡大予防のため、明日１５日（金）を学級

閉鎖とします。同日の学習は、オンラインにておこないます。

 よろしくお願いします。

記

１ 学級閉鎖の日

          令和４年７月１５日（金）

２ 学級閉鎖の対象学年

          １年生と４年生の全児童

３ その他

          ・オンラインにて学習します。

           方法については、１４日（木）の下校までに、児童に伝えます。

           ご不明な点がありましたら、学校まで問い合わせてください。

          ・放課後児童クラブのご利用について

           １年生と４年生の児童の利用は控えてください。